



KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

TÜRKİYE KALKINMA VE YATIRIM BANKASI A.Ş. TSRS Uyumlu Sürdürülebilirlik Raporu 2025 - Yıllık Bildirim

Özet Bilgi

2025 Yılı TSRS Uyumlu Sürdürülebilirlik Raporu



**MERKEZİ KAYIT
İSTANBUL**
Türkiye Sermaye Piyasası - Merkezi
Saklama ve Veri Depolama Kuruluşu

TSRS Uyumlu Sürdürülebilirlik Raporu

İlgili Şirketler

İlgili Fonlar

TSRS Uyumlu Sürdürülebilirlik Raporu	
Bildirim İçeriği	
Yapılan Açıklama Güncelleme mi?	Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi?	Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi	-
Açıklama	

Türkiye Kalkınma ve Yatırım Bankası A.Ş. 2025 Yılı TSRS Uyumlu Sürdürülebilirlik Raporu ekte yer almaktadır.

	Şirket Beyanı
Metrikler	
Raporlayan işletme	Ana Şirket: Türkiye Kalkınma ve Yatırım Bankası A.Ş. ve Bağlı Ortaklıklar: Kalkınma Girişimi Sermayesi Portföy Yönetimi A.Ş., Kalkınma Yatırım Varlık Kiralama A.Ş.
Raporlama dönemi	2025
Denetim şirketi	Ernst and Young (Güney Bağımsız Denetim ve Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik A.Ş.)
	Raporda yer alan finansal bilgiler, Türkiye Kalkınma ve Yatırım Bankası A.Ş.'nin BDDK mevzuatı doğrultusunda hazırlanan ve UFRS konsolidasyon esasları dikkate alınarak 1 Ocak

İlgili olduğu finansal tablolar	2025 - 31 Aralık 2025 dönemini kapsayan konsolide finansal raporlaması esas alınarak hazırlanmıştır. TSRS doğrultusunda Türk Lirası (TL) bazında sunulan bu bilgiler, Banka'nın 2025 yılı BDDK raporundaki finansal tablolarıyla uyumludur. İklimle ilgili finansal açıklamalarda, 2025 yılı finansal raporlarıyla aynı veri setleri ve varsayımlar esas alınmıştır. Dönem sonrası gelişme olarak, (İflas nedeniyle) Tasfiye halinde Ancak Turizm ve Ticaret A.Ş.'nin tasfiye işlemleri tamamlanmış ve Şirket 05.03.2026 tarihinde Ticaret Sicilinden terkin edilmiştir.
Çapraz referansla dahil edilen bilgiler (varsa) linkleri	Şirket tarafından raporlanmamıştır.
Sektör (ana ortaklık ve bağlı ortaklık)	Ana Ortaklık (Türkiye Kalkınma ve Yatırım Bankası A.Ş.): Kalkınma Bankacılığı, Yatırım Bankacılığı, Girişim Sermayesi Yatırımları. Bağlı Ortaklıklar: Kalkınma Girişimi Sermayesi Portföy Yönetimi A.Ş. (Girişim Sermayesi Portföy Yönetimi), Kalkınma Yatırım Varlık Kiralama A.Ş. (Varlık Kiralama). Banka'nın bağlı ortaklıkları olan Kalkınma Girişim Sermayesi Portföy Yönetimi A.Ş. ve Kalkınma Yatırım Varlık Kiralama A.Ş. Finans sektöründe faaliyet gösterirken, iştirak olarak sınıflandırılan MAKSAN Malatya Makina Sanayi

	A.Ş. Elektrikli Makineler sektöründe faaliyet göstermektedir;
Geçiş muafiyetinden yararlanıldıysa buna ilişkin açıklama	İlk uygulama yılında yalnızca iklimle ilgili risk ve fırsatlara ilişkin bilgilerin açıklanması
Risk ve fırsatları belirlerken yararlanılan rehberlik kaynakları	Türkiye Sürdürülebilirlik Raporlama Standartları (TSRS 1 ve TSRS 2), International Sustainability Standards Board (ISSB - IFRS S1 ve IFRS S2), Global Reporting Initiative (GRI) Standartları (2021), Task Force on Nature-related Financial Disclosures (TNFD), Network for Greening the Financial System (NGFS) senaryo setleri (Net Zero 2050 ve Current Policies), Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu (BDDK) mevzuatı, uluslararası finans kuruluşlarının iyi uygulama örnekleri
Açıklama hükümlerini belirlerken yararlanılan rehberlik kaynakları	Kamu Gözetimi, Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu (KGK) tarafından yayımlanan TSRS 1 "Sürdürülebilirlik ile ilgili Finansal Bilgilerin Açıklanmasına İlişkin Genel Hükümler" ve TSRS 2 "İklimle İlgili Açıklamalar" standartları, Uluslararası Sürdürülebilirlik Standartları Kurulu (ISSB) tarafından yayımlanan UFRS S1 ve UFRS S2 standart setleri, Global Reporting Initiative (GRI) Standartları, Uluslararası Entegre Raporlama Çerçevesi, Birleşmiş Milletler (BM) Küresel İlkeler Sözleşmesi (UN Global Compact) kapsamındaki ilerleme

	Bildirimi (CoP) gereklilikleri, Birleşmiş Milletler (BM) Çevre Programı Finans Girişimi (UNEP-FI) çatısı altında Sorumlu Bankacılık Prensipleri (Principles for Responsible Banking) rehberliği, Network for Greening the Financial System (NGFS) tarafından geliştirilen senaryolar ve varsayımlar .
Doğrudan sera gazı emisyonları (yakıt, proses vb.) - Kapsam 1 (tCO2e)	368,41
Kapsam 1 ölçüm çerçevesi	Türkiye Kalkınma ve Yatırım Bankası A.Ş. Kapsam 1 emisyonlarını TS EN ISO 14064-1:2018 standardı ve Sera Gazı Protokolü (GHG Protocol) ile uyumlu olarak hesaplamaktadır. Ölçümlerde sayaç okumaları, fatura kayıtları ve resmi tüketim verileri kullanılmakta, gerektiğinde well-to-tank (WTT) etkileri de dikkate alınmaktadır. Emisyon faktörleri ve dönüştürme katsayıları için IPCC 2006, IPCC AR6, Defra (2025), T.C. Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı, Ecoinvent 3.11 ve ICCT gibi kaynaklar referans alınmıştır. CO2e emisyonları doğalgaz, motorlu benzin, soğutucu gazlar ve yangın söndürücüler bazında CO2, CH4, N2O, CFC ve HCFC emisyonlarına göre hesaplanmaktadır. 2025 raporlama döneminde ölçüm yaklaşımı, girdiler ve varsayımlarda emisyon sonuçlarını etkileyecek bir değişiklik yapılmamıştır. Veri belirsizliği kapsamında, doğalgaz sayaçları için %

	3,00, tahmini tüketimler için ise %7 belirsizlik oranı uygulanmıştır.
Dolaylı enerji kaynaklı emisyonlar (elektrik, ısı, buhar) - Kapsam 2 (tCO ₂ e)	932,68
Kapsam 2 ölçüm çerçevesi	Ana Ortaklık Banka, Kapsam 2 emisyonlarını TS EN ISO 14064-1:2018 standardı ve GHG Protokolü ile uyumlu olarak hesaplamakta ve hem lokasyon bazlı hem de piyasa bazlı ölçüm sonuçlarını raporlamaktadır. Ölçümlerde sayaç okumaları, fatura kayıtları ve resmi tüketim verileri kullanılmaktadır. Hesaplamalarda IPCC 2006, IPCC AR6, Defra 2025, T.C. Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı, Ecoinvent 3.11 ve ICCT kaynakları referans alınarak CO₂e emisyonları ve gerektiğinde iletim ve dağıtım kayıpları hesaplanmaktadır. Elektrik sayaçları için % 3,50, tahmini tüketimler için %7 belirsizlik oranı uygulanmaktadır. 2025 raporlama döneminde ölçüm yaklaşımı, girdiler ve varsayımlarda önemli bir değişiklik yapılmamıştır.
Tedarik zinciri, lojistik vb. kaynaklı dolaylı emisyonlar - Kapsam 3 (tCO ₂ e)	1.630.190,29
	Ana Ortaklık Banka, Kapsam 3 dolaylı emisyonlarını belirlemek amacıyla satın alma kalemlerinin çevresel etkilerini dikkate alan bir ölçüm yaklaşımı uygulamaktadır. Bu kapsamda satın alınan kağıt, kartuş, ofis malzemeleri, yiyecek-içecek, makine ve ekipman gibi sermaye

Kapsam 3 ölçüm çerçevesi

malları, taşıma ve dağıtım faaliyetleri, atık yönetimi, iş seyahatleri ve çalışan servislerinden kaynaklanan emisyonlar hesaplanmaktadır. Finanse edilen emisyonlar (Kategori 15) ise PCAF metodolojisi çerçevesinde; ticari krediler (bin TL başına düşen ortalama emisyon yoğunluğu), proje finansmanı, ticari gayrimenkul yatırımları ve sermaye yatırımları olmak üzere dört ana varlık sınıfında hesaplanmaktadır. Hesaplamalarda IPCC 2006 Guidelines (Volume 2 ve 3), IPCC AR6, Defra (2025), T.C. Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı, Enerji Kaynaklarının ve Enerjinin Kullanımında Verimliliğin Artırılmasına Dair Yönetmelik (EK-2), Ecoinvent 3.11 ve ICCT kaynaklı emisyon faktörleri ve dönüştürme katsayıları kullanılmıştır. 2025 raporlama döneminde, ölçüm yaklaşımı, kullanılan girdiler veya temel varsayımlar üzerinde emisyon sonuçlarını önemli ölçüde etkileyecek bir değişiklik yapılmamıştır.

Ana Ortaklık Banka portföyünde iklim ile ilgili risklere karşı kırılgan (dayanıksız) varlık bulunmadığı tespit edilmiştir. Ana Ortaklık Banka, 2025 yılı itibarıyla fiziksel iklim risklerini portföy değerlendirmesi kapsamına dahil etmiştir. Ancak, fiziksel risklerin finansal etkilerinin güvenilir şekilde ölçülebilmesi için gerekli

Fiziksel risklere karşı kırılabilir varlık/faaliyetlerin miktarı (TL)	veri altyapısı, senaryo analizleri ve metodolojik uygunluk seviyesi bu raporlama döneminde henüz yeterli düzeye ulaşmadığından, fiziksel riske karşı kırılabilir varlık tutarı ve toplam portföy içindeki payı bu dönemde nicelleştirilememiştir. Ana Ortaklık Banka, veri kalitesinin ve analiz kapasitesinin geliştirilmesine paralel olarak, önümüzdeki raporlama dönemlerinde fiziksel risklere ilişkin nicel değerlendirmeleri de kapsama dahil etmeyi hedeflemektedir.
Fiziksel risklere karşı kırılabilir varlık/faaliyetlerin yüzdesi (%)	Ana Ortaklık Banka portföyünde iklim ile ilgili risklere karşı kırılabilir (dayanıksız) varlık bulunmadığı tespit edilmiştir. Ana Ortaklık Banka, 2025 yılı itibarıyla fiziksel iklim risklerini portföy değerlendirmesi kapsamına dahil etmiştir. Ancak, fiziksel risklerin finansal etkilerinin güvenilir şekilde ölçülebilmesi için gerekli veri altyapısı, senaryo analizleri ve metodolojik uygunluk seviyesi bu raporlama döneminde henüz yeterli düzeye ulaşmadığından, fiziksel riske karşı kırılabilir varlık tutarı ve toplam portföy içindeki payı bu dönemde nicelleştirilememiştir. Ana Ortaklık Banka, veri kalitesinin ve analiz kapasitesinin geliştirilmesine paralel olarak, önümüzdeki raporlama dönemlerinde fiziksel risklere ilişkin

	nicel deęerlendirmeleri de kapsama dahil etmeyi hedeflemektedir.
Geçiş risklerine karşı kırılın varlık/faaliyetlerin miktarı (TL)	1.568.293.545,37 TL
Geçiş risklerine karşı kırılın varlık/faaliyetlerin yüzdesi (%)	0,43
İklim fırsatlarına uyumlu hâle getirilmiş varlık ve faaliyetlerin miktarı (TL)	115.680.000.000
İklim fırsatlarına uyumlu hâle getirilmiş varlık ve faaliyetlerin yüzdesi (%)	56
Sermaye dağıtım (İklimle ilgili risk/fırsatlara yönelik yatırım harcamaları) (TL)	115.680.000.000
İç karbon fiyatı (TL)	İç karbon fiyatı: Doğrudan bir iç karbon fiyatı uygulanmamaktadır. Uygulama kapsamı: Bulunmamaktadır.
İklimle ilgili hususlarla bağlantılı olarak cari dönemde finansal tablolara alınan üst düzey yönetici ücretlerinin yüzdesi (%)	0
Kullanılan senaryo analizleri	Türkiye Kalkınma ve Yatırım Bankası A.Ş., iklimle bağlantılı geçiş risklerinin kredi portföyü ve operasyonel faaliyetler üzerindeki potansiyel etkilerini deęerlendirmek amacıyla NGFS (Network for Greening the Financial System) senaryolarını kullanmaktadır. Bu doğrultuda, küresel ısınmayı 1,5°C ile sınırlayan düzenli geçiş öngören NGFS Net Zero 2050 senaryosu ile mevcut politikaların devamı durumunda oluşabilecek yüksek fiziksel riskleri yansıtan NGFS Current Policies senaryosu esas alınmıştır . Analizler kapsamında karbon fiyatlama mekanizmaları, sürdürülebilirlik düzenlemeleri, emisyon azaltım politikaları, düşük karbonlu teknoloji dönüşümü ve finansal sistem üzerindeki geçiş etkileri deęerlendirilmektedir.

Ticari bankacılık, varlık yönetimi ve sigortacılık sektörleri için finanse edilen emisyonlar (Geçiş muafiyetlerinden yararlanıldıysa boş kalabilecek şekilde) (tCO2e)	1.629.646,57
---	--------------